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SISTEMA DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DIF DE CHIAUTLA 3082

Cuenta Publica 2020
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos

(Cifras en Pesos)

Del 1 de Enero al Diciembre de 2020 (2)

Denominacién de las Deudas (3) Moneda de Contratacién (4)

Institucién o Pais Acreedor (5)

Saldo Inicial del Periodo (6)

Saldo Final del Periodo (7)

Deuda Publica

Corto Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito:
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal Corto Plazo ()

Largo Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito:
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Largo Plazo (9)

Otros Pasivos: (10)
Servicios Personales por Pagar a Corto Plazo
Proveedores por Pagar a Corto Plazo
Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo

Total Deuday Otros Pasivos (11)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

811,888.01
300.00
34,498.61
777,689.40

811,888.01

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

827,225.15
-300.00
17,998.54
809,526.61

827,225.15

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"
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